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Götuheiti og númer: Bjargsskarð 5, Hafnarfjörður
Landnúmer: L225423
Matshluti: 01

Helstu stærðir:
Heildar brúttóstærðir hverrar hæðar í m2  og m3:
Neðri Hæð: 107,0m2                   591,7m3
Efri Hæð: 174,2m2                   676,6m3

Sjá skráningartöflu
Heildarstærð byggingar(brúttó) í m2:     281,2m2
Heildarstærð byggingar(brúttó) í m3:  1.268,3m3
Stærð lóðar:     870,9m2
Nýtingarhlutfall:         0,41

Almenn lýsing:
Íbúðarhús í umfangsflokki 2 og notkunarflokki 3.
Húsið er tveggja hæða einbýlishús byggt úr forsteyptum veggeiningum á staðsteyptum undirstöðum og plötum.
Þak er hefbundið sperru þak, einangrað klætt með málmklæðningu.
Húsið er byggt í hallandi landi þar sem neðri hæð er nýtt að hluta og óuppfyllt rými að hluta.
Húsið er hannað í samræmi við óskir eiganda og tryggt að rýmisþörf sé í samræmi við fjölskyldustærð, að rými séu nógu stór svo unnt 
sé að koma fyrir öllum föstum innréttingum og uppfylli kröfur byggingarreglugerðar gr. 6.7.1.
Miðað er við algilda hönnun á efri hæð þar sem því er komið við. Upphitun er í gangleið frá bílastæði/götu og að inngangsdyrum.
Þröskuldar inngangs- og svaladyra uppfylla hæðartakmörkun vegna aðgengis. Skipulag innveggja á efri hæð er sveigjanlegt þar sem 
veggir eru almennt léttir og auðvelt að færa til ásamt smávægilegum breytingum á innréttingum ef á þarf að halda. Hurða á baðherbergi 
má færa til og getur opnast út. Hindrunarlaus umferðarbreidd dyra uppfylla kröfur í gr. 6.4.2 í byggingarreglugerð þar sem inngangsdyr 
skulu minnst vera 0,83m, svaladyr skulu minnst vera 0,8m. Hindrunarlaus umferðarbreidd dyra innanhúss á efri hæð skulu minnst vera 
0,8m samkv. gr. 6.4.3 í byggingarreglugerð.

Sökklar og gólfplötur :
Sökklar eru úr forsteyptum einingum einangraðir að utan með 100mm einangrun.
Gólfplötur neðri hæðar eru á fyllingu úr járnbentri steinsteypu á 100mm einangrun
Gólfplötur efri hæðar eru úr járnbentri steinsteypu steypt á forsteyptar filigranplötur. 
Ofan á steyptar gólfplötur íbúða kemur 20mm einangrun undir gólfhita í 60mm ílögn og 20mm gólfefni.

Veggir:
Veggir eru úr viðurkenndum og vottuðum forsteyptum einingum. 
Útveggjaeiningar eru samlokueiningar með 150mm burðarvegg, 100mm einangrun og 70mm veðurkápu.
Veggir neðri hæðar að jarðvegi eru með 100mm einangrun klætt sökkuldúk.
Innveggir verða bæði úr fosteyptum einingum og hlaðnir léttir veggir.
Berandi innveggjaeiningar eru 150mm en aðrir 120mm.

Þak:
Þak er hefðbundið sperru þak þar sem einangrað er á milli sperra með 220mm þakull. Þakið er klætt með borðaklæðningu, Siga Majcoat 
200 vatnsvörn og málmklæðningu á lektum. Loftun þaks er um 20mm rifur með neti í hverju sperru bili.
Neðan á sperru kemur Siga Majpell 25 rakavarnarlag, raflagnagrind og loftaklæðning.
Varnir gegn rakaþéttingu í þaki uppfylli uppfylla kröfur byggingarreglugerðar gr. 10.5.5.

Útihurðir, gluggar:
Útihurðir eru úr áli eða áltré og gleri. Hindrunarlaus umferðar breidd og hæð inngangshurða uppfyllir kröfur byggingarreglugerðar, gr. 
6.4.2. Hindrunarlaus umferðarbreidd allra inngangsdyra er minnst 0,83m og hindrunarlaus hæð minnst 2,07m. Hindrunarlaus 
umferðarbreidd allra svala- og garðdyra er minnst 0,80m og samsvarandi hæð minnst 2,00m. Gluggar eru álklæddir trégluggar með 
tvöföldu K-gleri. Í gluggum þar sem fallhæð utan við glugga er 2m eða meiri og neðri brún glers nær gólfi en 0,6m skal innra glerið í 
glugganum vera öryggisgler og uppfylla kröfur byggingarreglugerðar, gr. 12.4.3., 8.5.2 og Rb-blað (31).121.1
Ofan fyrstu hæðar í byggingum skal komið fyrir viðurkenndri öryggiskeðju eða öðrum jafngóðum viðurkenndum búnaði á opnanlega 
glugga sem börnum getur stafað hætta af, opnun max 89mm í samræmi við kröfur byggingarreglugerðar gr. 12.2.3.
Bréfalúgur skuu vera amk. 25x250mm og amk. 1,0m hæð frá neðri brún hurðar.

Innihurðir:
Innihurðir eru almennt þröskuldslausar viðarhurðir með viðarkarmi. Hindrunarlaus umferðar breidd og hæð innihurða uppfyllir kröfur 
byggingarreglugerðar, gr. 6.4.3. þar sem hindrunarlaus umferðarbreidd er að lágmarki 0,70m og samsvarandi hæð minnst 2,00m.

Gólfefni:
Gólffletir eru almennt lagðir parketi og eða flísum í íbúðum en vélslípað steypt plata í bílgeymslu.
  
Stigar og handrið:
Stigi innanhúss er úr forsteyptri einingu með forsteyptri veggeiningu, hæð 1,1m sem handriði og handlista í 0,9m hæð. 
Stigi utanhúss er úr forsteyptum einingum sem koma að forsteyptum veggjum, hæð 1,1m með handlista í 0,9m hæð.
Handrið svala er úr öryggisgleri.
Öll handrið uppfylla kröfur byggingarreglugerðar, kafli 6.5.

Litaval utanhúss:
Útveggir húss verða málaðir ljósum lit og bílgeymslu hurðar og gluggapóstar í ljósgráum lit.

Hljóðvist:
Áhersla er lögð á að tryggja eins góða hljóðvist í byggingunni og unnt er í samvinnu við aðra hönnuði. Markmiðið er að fullnægja 
ákvæðum byggingarreglugerðar.
Vanda skal öll vinnubrögð við frágang lagna, veggja, lofta, hurða og skilja hvergi eftir raufar og göt sem valdið geta hljóðleka. Nota skal 
endingargóð fjaðrandi þéttiefni til lokunar á raufum og götum.

Lóðarfrágangur og bílastæði:
Tvö bílastæði eru á lóðinni og gert er ráð fyrir tengibúnaði vegna hleðslu rafbíla við bílastæði (merkt-TR) í samærmi við gr. 6.7.1 í 
byggingarreglugerð. Markmiðið verður að halda lóðinn sem mest náttúrulegri. Hæðarmunur frá húsi að lóðarmörkum verður mótaður með 
landhalla þar sem frágangur verður með óreglulegum runnagróðri af ýmsum gerðum. Allur jarðvegur og grjót, sem losnar vegna graftrar 
fyrir húsum verður endurnýttur á lóð eins og kostur er og pláss leyfir. Að húsinu frá götu verður yfirborð lóðar steypt eða hellulagt og 
verður þar komið fyrir sorptunnu skýli sem rúmar amk. 4 sorptunnur.
Frágangur á lóðarmörkum verður gerður í samráði við lóðarhafa aðliggjandi lóða. 
Gert er ráð fyrir tengibúnaði vegna hleðslu rafbíla við bílastæði í samærmi við gr. 6.7.1 í byggingarreglugerð.

Lagnir:
Aðalinntak veitna verður staðsett í bílgeymslu. Lagnaleiðir verða að mestu huldar í veggjum og/eða gólfum og loftum. Koma skal fyrir 
gegnumstreymisniðurföllum (merkt-GN) í öllum votrýmum íbúða, þ.e. snyrtingum og þvottahúsum. Gólfniðurföll verða í bílgeymslum. 
Nánari útfærsla verður sýnd á uppdráttum lagnahönnuðar.

Hitakerfi:
Húsið er með hitaveitu og upphitað með gólfhita og handklæðaofnum inn á böðum.

Loftræsing:
Öll rými verða loftræst þar sem beitt verður blöndu af náttúrulegri og vélrænni loftræsingu. Náttúruleg loftræsing verður um opnanleg 
gluggafög.  Loftræsing skal henta viðkomandi rými þannig að magn fersklofts sé fullnægjandi til að komið sé í veg fyrir lyktarmengun og 
rakamettun innilofts. Útsog skal vera úr eldhúsum, baðherbergjum og þvottaherbergjum  (merkt-LR). Útsog frá eldhúsi, salernum og 
þvottahúsi má ekki draga gegnum önnur rými hússins. Loftræsing íbúða og tengdra rýma skal uppfylla kröfur byggingarreglugerðar, gr. 
10.2.5.

Frárennsliskerfi:
Skólp- og regnvatnslögn bæjarins er staðset aftan til í lóð og verður skólp og affall hitaveitu tengt í skólplögn og regnvatns- og drenlagnir 
tengdar í regnvatnslögn.
 
Neysluvatnskerfi:
Heitt neysluvatn verður upphitað kalt vatn um varmaskipti þannig að hámarkshitastig vatns fari ekki yfir 60°C. 

Snjóbræðslukerfi:
Snjóbræðslulagnir verða undir steyputm/hellulögðum svæðum. Snjóbræðsla nýtir affall hússins og er með viðbótar ígjöf frá hitaveitu. 

Brunavarnir:
Allar almennar brunamerkingar koma fram á uppdráttum. Íbúðarhús og bílgeymsla fellur undir notkunarflokk 3. og skal að lágmarki 
uppfylla bruankröfur til burðarvirkja í samræmi við gr. 9.9.2 og 9.9.3 í byggingarreglugerð, töflu 9.10 og 9.11  fyrir sérbýlishús í 
notkunnarflokki 3. eða R30. Í húsinu eru tvö brunahólf með REI-60 veggjum á milli íbúðar og bílgeymslu. Lofta- og veggjaklæðning 
bílgeymslu eru í flokki 1. Aðrar klæðningar í húsin skulu ekki vera lakari en í flokki 2, gr. 9.6.8 í byggingarreglugerð. 
Björgunarop/rýmingarleið (merkt-BO/RL) eru úr öllum svefnherbergjum og uppfylla stærðir byggingarreglugerðar, gr. 9.5.5. Koma skal 
fyrir reykskynjurum (merkt-R) og handslökkvitækjum (merkt-HS) skv. merkingum á uppdráttum og í samræmi við gr. 9.4.3 og 9.4.4 í 
byggingarreglugerð. Öll efni og vinna skulu vera í samræmi við byggingarreglugerð, viðkomandi ÍST-staðla og reglugerð um brunavarnir.

Varmatapsútreikningur:
Heildarleiðnitap byggingar verður innan marka byggingarreglugerðar.
Hámark U-gilda byggingarhluta verður í samræmi við kafla 13.3, gr.13.3.1 og 
töflu í gr.13.3.2 í byggingarreglugerð.
                            Leyft hámark U-gildis (W/m2K)     Reiknað U-gildi (W/m2K)  

           Ti>=18°C Ti>=18°C 
Þak 0,20     0,15    
Útveggur 0,40     0,32 
Gluggar 2,00     1,90 
Hurðir 3,00     1,90 
Gólf á fyllingu 0,30     0,24
Úveggir, vegið meðaltal 0,85     0,61            

Heildar varmatap á fermetra húss: 2,99W/m2°C
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